ÍNDICE DO DIÁRIO

CONTRATOS
EXTRATO DO CONTRATO Nº 004-2019-TP - REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS Nº 006-
2019-TP

DISPENSA
RESUMO DE CONTRATO E DISPENDA DE LICITAÇÃO

Edição 149 — Ano 2
08 de agosto de 2019

Página 2

Certificação Digital: M9D8Z74Y-RW7BBHZT-JYFMX4PJ-ESZKAGTU
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

__D152A335__

CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004-2019-TP - REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS Nº 006-2019-TP

A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o extrato do contrato de nº. 004-2019-TP. Objeto:
Contratação de empresa do ramo para efetuar a construção do polo intermediário de academia da
saúde do município de Rio Real, Estado da Bahia, com fornecimento de material e mão de obra.
Empresa Contratada: M2L COSNTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 10.944.557/0001-34. Valor global R$
103.521,82 (cento e três mil quinhentos e vinte um reais e oitenta e dois centavos). Vigência: 06 (seis)
meses. Rio Real/BA, 08/08/2019. Regivânia Mara dos Reis Fonseca - Secretária de Administração.

Edição 149 — Ano 2
08 de agosto de 2019

Página 3

Certificação Digital: M9D8Z74Y-RW7BBHZT-JYFMX4PJ-ESZKAGTU
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

__D152A338__

DISPENSA

RESUMO DE CONTRATO E DISPENDA DE LICITAÇÃO

Edição 149 — Ano 2
08 de agosto de 2019

Página 4

Certificação Digital: M9D8Z74Y-RW7BBHZT-JYFMX4PJ-ESZKAGTU
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 149 — Ano 2
08 de agosto de 2019

Página 5

Certificação Digital: M9D8Z74Y-RW7BBHZT-JYFMX4PJ-ESZKAGTU
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 149 — Ano 2
08 de agosto de 2019

Página 6

Certificação Digital: M9D8Z74Y-RW7BBHZT-JYFMX4PJ-ESZKAGTU
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 149 — Ano 2
08 de agosto de 2019

Página 7

Certificação Digital: M9D8Z74Y-RW7BBHZT-JYFMX4PJ-ESZKAGTU
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 149 — Ano 2
08 de agosto de 2019

Página 8

Certificação Digital: M9D8Z74Y-RW7BBHZT-JYFMX4PJ-ESZKAGTU
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 149 — Ano 2
08 de agosto de 2019

Página 9

Certificação Digital: M9D8Z74Y-RW7BBHZT-JYFMX4PJ-ESZKAGTU
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 149 — Ano 2
08 de agosto de 2019

Página 10

Certificação Digital: M9D8Z74Y-RW7BBHZT-JYFMX4PJ-ESZKAGTU
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 149 — Ano 2
08 de agosto de 2019

Página 11

Certificação Digital: M9D8Z74Y-RW7BBHZT-JYFMX4PJ-ESZKAGTU
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 149 — Ano 2
08 de agosto de 2019

Página 12

Certificação Digital: M9D8Z74Y-RW7BBHZT-JYFMX4PJ-ESZKAGTU
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 149 — Ano 2
08 de agosto de 2019

Página 13

Certificação Digital: M9D8Z74Y-RW7BBHZT-JYFMX4PJ-ESZKAGTU
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br

		2019-08-08T16:19:44-0300